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RenoPuren Zatoki Hot, smak cytrynowo-miętowy, 8 saszetek
 

Cena: 18,43 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Postać prosz.do sporz.roztw.

Producent AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.

Opis produktu
 

RenoPuren Zatoki Hot to suplement diety w postaci proszku do rozpuszczania w wodzie opracowany z myślą o uzupełnieniu diety osób
dorosłych i dzieci powyżej 6 roku życia. Formuła łączy w składzie wysoką porcję witaminy C z cynkiem, które zostały uzupełnione o
składniki naturalnego pochodzenia, w tym ekstrakt z mięty pieprzowej, wyciąg z kwiatów bzu czarnego, wyciąg z ziela werbeny, wyciąg z
kwiatów dziewanny, wyciąg z ziela tymianku oraz wyciąg z liści brodziuszki.

Poznaj właściwości składników aktywnych w saszetkach RenoPuren Zatoki Hot

Preparat RenoPuren Zatoki Hot zawiera składniki, które stanowią cenne wsparcie dla utrzymania prawidłowego
funkcjonowania górnych dróg oddechowych, m.in. poprzez przyczynianie się do zachowania prawidłowego wydzielana śluzu, co
ułatwia odkrztuszanie (tymianek, łac.Thymus vulgaris). Do górnych dróg oddechowych należą zatoki przynosowe, jama nosowa i gardło.
Dodatkowo werbena (łac. Verbena L.) w połączeniu z miętą (łac. Mentha × piperita L.) działa kojąco na gardło i struny głosowe. Czarny bez
(łac. Sambucus nigra) w połączeniu z miętą witaminą C i cynkiem przyczynia się do utrzymania prawidłowej odporności organizmu.
Dodatkowo witamina C pomaga w zmniejszeniu uczucia zmęczenia oraz znużenia.

Suplement diety RenoPuren Zatoki Hot w proszku o cytrynowo-miętowym smaku sprawdzi się jako element odpowiednio zbilansowanej
diety całej rodziny, w szczególności w okresie jesienno-zimowym raz w czasie przesilenia wiosennego.
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Zastosowanie

Uzupełnienie diety w składniki aktywne preparatu (6 wyciągów roślinnych + witamina C i cynk) dla dorosłych i dzieci od 6 roku
życia.
Formuła dla wsparcia funkcjonowania górnych dróg oddechowych (brodziuszka, tymianek, mięta) oraz prawidłowego
funkcjonowania układu oddechowego (witamina C, cynk, brodziuszka, czarny bez).

 

Zalecane spożycie

Jak stosować RenoPuren Zatoki Hot u dzieci i dorosłych?

Dzieci powyżej 6 roku życia: 1 saszetka dziennie.
Dorośli: 1-2 saszetki dziennie.
Zawartość saszetki należy rozpuścić w 200 ml ciepłej wody.
Wypić od razu po sporządzeniu.
W trakcie stosowania preparatu zaleca się przyjmowanie zwiększonej ilości płynów.

Składniki

Sacharoza, aromaty, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, witamina C (kwas L-askorbinowy), wyciąg z kwiatów bzu czarnego
(Sambucus nigra), wyciąg z ziela werbeny (Verbena L.), glukania cynku, substancja wypełniająca: sól sodowa karboksymetylocelulozy
usieciowana, wyciąg z kwiatów dziewanny (Verbascum L.), wyciąg z ziela tymianku (Thymus vulgaris), wyciąg z liści brodziuszki
wiechowatej (Andrographis paniculata), ekstrakt z mięty pieprzowej (Mentha × piperita L.).

1 saszetka zawiera:

witamina C 40 mg (50%)*, cynk 2,5 mg (25%)*, ekstrakt z mięty pieprzowej 10 mg, wyciąg z kwiatów bzu czarnego 25 mg,
wyciąg z ziela werbeny 20 mg, wyciąg z kwiatów dziewanny 10 mg, wyciąg z ziela tymianku 10 mg, wyciąg z liści brodziuszki 10
mg.

2 saszetka zawiera:

witamina C 80 mg (100%)*, cynk 5 mg (50%)*, ekstrakt z mięty pieprzowej 20 mg, wyciąg z kwiatów bzu czarnego 50 mg, wyciąg
z ziela werbeny 40 mg, wyciąg z kwiatów dziewanny 20 mg, wyciąg z ziela tymianku 20 mg, wyciąg z liści brodziuszki 20 mg.

*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

 

Ostrzeżenia

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu.
Nie zaleca się stosowania suplementu diety RenoPuren Zatoki Hot w ciąży i w okresie karmienia piersią.
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Nie stosować u osób mających predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamice nerkowa.
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